Hee sunt indulgenciè concesse ordini cystercensi et date a summis pontificibus per vniuersum mundum perpetuis temporibus obseruature ecclesijs cappellis ea-rundem visitantibus contritis et confessis. In primis in omnibus festiuitatibus duarum missaruin et dominicis diebus et in dedicacione ecclesie nec non in octauis ea-rundem festiuitatum que octauas habuerunt missis vesperis matutinas predicacionibus seu exequijs defunctorum interfuerint. Eciam qui calices quecumque ornamenta derident videlicet libros lampades uel oleum seu luminaria ceram uel sepum aurum argentum legauerint uel legari

procurauerint quandocumque quociescumque uel vbi cumque premissa uel aliquid premissorum deuote has indulgencias obtinebunt firmiter scilicet septem vicibus mille dies criminalium peccatorum et a lx annos venalium peccatorum misericorditer obtinebunt perpetuis temporibus?

(Schrift des 15. Jahrh.)

Bl. 7. 1. Seite 1. Col. Anno domini m° lxxvj Henricus marchio obiit et ei frater eius Leupoldus in marchionatu successit hijs temporibus imperator Hainricus cognomento malus regnauit qui ecclesie dei multa mala intulit. (Gleichzeitige Schrift mit Voranstehendem.)

2. Col. neben Reuera. Sic scriptum est in chronica anno domini m° lxxxij^o. Bauari ac Bohemi cum marchione Levpoldo ad Maurperg dimicauerunt et vicerunt und zur 5. Zeile von unten: Anno domini m° lxxxij^o. (Gleichzeitig mit dem Texte.)

Bl. 11. 1. Seite 1. Col. Bei dem Priuilegium Chvnradi schrieb Abt Link an den Rand die zu seiner Zeit übliche Benennung: Klosterwald. Er wurde 1640 Abt.

Bl. 13. 2. Seite 2. Col. schreibt Abt Link nach der Schreibart seiner Zeit Chinring merkt sich eine spätere Hand als die des Textes am Rande an: De 300 marcis argenti puri, wies im Contexte vorkommt.

Bl. 16. 2. Seite 2. Col. dritte Zeile setzt eine spätere Hand dazu: Datum veronis vij^o kalendas Aprilis 1187.

Bl. 17. 2. Seite 1. Col. dritte Zeile merkte sich Link am Rande an: de castro in Weitra.

Bl. 18. 2. Seite 2. Col. merkt sich eine spätere Hand am Rande an: Zwetl ciuitas.

Bl. 21. 1. Seite 2. Col. setzt eine gleichzeitige Hand hinzu: vel consensum.

Bl. 23. 2. Seite 2. Col. sind von einer andern Hand, die auch dem 14. Jahrhunderte angehört, noch folgende Weingärten dazu geschrieben worden: Hartraz, Chrems, Retschinger, Weinzuerlperch, Stranayss, Vorholtz, Taylant, Laymgrueb, cum aliquibus aliis vineis.

Item v. vinee camerarij nostri habite sunt in Chrems
ante concilium generale sicut in eius capitulo continetur.

Bl. 24. 1. Seite 1. Col. setzt eine demselben Jahrhunderte angehörende Schrift noch dazu: et de vna vinea in Levtauer.